изпълнителния директор на ДФ "Земеделие"и Уведомително писмо № 02-230-6500/1707 от 20. 09. 2019 г. за допълване на Уведомително писмо № 02-230-6500/1707 от 06. 08. 2019 г. на зам. изпълнителния директор на ДФ "Земеделие"и Държавен фонд "Земеделие" е осъден да заплати на Д. Б. направените по делото разноски в размер на 2 320 лв. /две хиляди триста и двадесет лева/. В касационната жалба се навеждат доводи за неправилност на решението поради това, че е постановено в противоречие с материалния закон и при необоснованост – касационни основания по чл. 209, т. 3 от АПК. Иска се отмяна на решението и присъждане на разноски.